[z £1]

B BeTAFIZBH28EFRANC R vIEERERISOMNBTERA E 2Eit
(% 424) (BEAR—R) (2024F 12 BES) SN A
9.0
: /
0 | m i g e = N e e P Al D e N
5.0 e o "rj R‘E'-a--z %r"'""'# B d ‘\\i’r
4.0 e
0 T
3.0
2.0
1.0
e EELBEEEKEE R LA LE R B ENEE

ﬂ§$ﬁﬁﬁﬁﬂmnﬁﬁ$nﬂ T =N i T [T
o B+ A(FIZE 1 B EERFR A
95 27 @Y Y o o gl gh e DT el o0 o "

90
83
80
75
70 1
65
60

M E S I E‘E‘i&‘ﬂglﬁiﬂﬁm&itﬁﬁﬁhﬂ E A 5
BRFEESHEAEBA

mBAODHEEREREEDMERBRWLIE
B =]

1. BEHAE—ES) OEH. DPC, B . BHL T TRHLEIO THS. (L, BFLEFHZES,)
A, DPCLETHIDLTIE. BECERSEMMROAREL TLVELO—T L9 TR R LTI,

Ho NSl s s EoREHET /A E0%ELN,

33 MEMARE MAEAEREh TR ERAEEII-RHLEE0THED.

B HREEROUE] (EREEROSIAREERORE [ EREESOERE)) TRHLTWLWS,. EEROES T, EEFHE4 S A REESOEREESORF R OWMEICLE.

Bk



